

# Handelscentralen IVS

Kirkevejen 59  
5960 Marstal

Årsrapport  
1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/02/2020**

---

**C. von Elbwart**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Handelscentralen IVS

Kirkevejen 59

5960 Marstal

e-mailadresse: handelscentralen@outlook.dk

CVR-nr: 39846195

Regnskabsår: 01/09/2018 - 31/08/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med bl.a. metalskrot

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør kr. 334.184 som anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		605.821
Eksterne omkostninger .....		-151.426
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>454.395</b>
Lønninger .....		-1.414
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-89.725
Andre driftsomkostninger .....		-29.072
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>334.184</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>334.184</b>
Skat af årets resultat .....		-73.520
<b>Årets resultat .....</b>		<b>260.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		260.664
<b>I alt .....</b>		<b>260.664</b>

# Balance 31. august 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		757.098
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		269.175
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>1.026.273</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.026.273</b>
Andre tilgodehavender .....		2.400
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.400</b>
Likvide beholdninger .....		5.067
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.467</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.033.740</b>



# Balance 31. august 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		334.184
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>335.184</b>
Gæld til banker .....		687.854
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>687.854</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.796
Skyldig moms og afgifter .....		819
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.087
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.702</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>698.556</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.033.740</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Andre Anlæg mv. kr.</b>
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	757098	402900	0
Afgang	-0	-44000	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>757098</b>	<b>358.900</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-0
Årets afskrivning	-0	-89725	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-89725</b>	<b>-0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>757098</b>	<b>269175</b>	<b>0</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0